[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 09 апреля 2021 г. № 15
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 34:03:000000:21099, расположенном по адресу: Россия, Волгоградская обл., Городищенский район, территория администрации Орловского сельского поселения
Рассмотрев обращение Третьякова Владимира Ивановича,
руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Городищенском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденным решением Городищенской районной Думы Волгоградской области от 05.12.2019 г. № 31, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Городищенского муниципального района от 04 апреля 2021 года № 402-п, руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 34:03:000000:21099, расположенном по адресу: Россия, Волгоградская обл., Городищенский район, территория администрации Орловского сельского поселения,
в части изменения предельной высоты зданий, строений, сооружений
до 15 м.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Городищенского района Волгоградской области «Междуречье» и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области www.agmr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Городищенского муниципального района Волгоградской области В.В. Кащенко.
И.о. главы Городищенского
муниципального района                                                                 В.В. Титивкин